
 

UCHWAŁA Nr  855/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 20 września 2023 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania pozostałych środków trwałych na rzecz Zespołu Szkół nr 2 

im. Unii Europejskiej w Rypinie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526,  Dz. U. z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Zespołu Szkół nr 2 im. ks. Unii Europejskiej  w Rypinie 

pozostałe środki trwałe, których wykaz stanowi załącznik nr 1 do uchwały, 

 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi protokołem zdawczo-

odbiorczym. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej    

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

 
Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki...…............................... 

3. Monika Kalinowska............................... 

4. Piotr Makowski……............................. 

5. Paweł Sobierajski…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Stosownie do art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym gospodarowanie mieniem należy 

do zadań Zarządu Powiatu. W przypadku zakupów inwestycyjnych o znacznej wartości podmiotem 

realizującym jest zazwyczaj Starostwo Powiatowe w Rypinie, co związane jest z możliwością 

zapewnienia pełnej obsługi w zakresie procedur wynikających z prawa zamówień publicznych.  

Po dokonaniu zakupu powinno nastąpić przekazanie składników majątkowych ich użytkownikowi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stany Pozostałych Środków Trwałych
 Jednostka od RC do RC Konto od 013 do 013 Dok. do: 2023.09.19 AKTUALNE  AKTUALNE 

Powiat Rypiński
Środki Trwałe
wer. 2023.1.0.103.510

Nazwa Data przyj. Ilość WartośćNr inwentarzowyNr karty
Z przeniesienia 0,00 0,00

Krzesło (nowy styl Infinita)    [Szatnia ogólna] [Rycharski Andrzej] 1,00 118,482018.01.0DZ.III/187
Lada szatniowa    [Szatnia ogólna] [Rycharski Andrzej] 1,00 676,502012.10.3DZ.III/221
Wieszaki stojące dł 1,5m kolor    [Szatnia ogólna] [Rycharski Andrzej] 5,00 619,302012.10.3DZ.III/478
Wieszak naścienny dł 1,0m kolor    [Szatnia ogólna] [Rycharski Andrzej] 9,00 2 257,382012.10.3DZ.III/479

002 [lokalizacja] 16,00 3 671,66
Krzesło (nowy styl Infinita)    [Hol wejściowo-kasowy] [Rycharski Andrzej] 1,00 118,482018.01.0DZ.III/188
Krzesło łączone dla 3 osób    [Hol wejściowo-kasowy] [Rycharski Andrzej] 6,00 2 393,552018.01.0DZ.III/189
Szafka schowkowa (48 schowków)    [Hol wejściowo-kasowy] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 984,602012.10.3DZ.III/222
Mebel kasy    [Hol wejściowo-kasowy] [Rycharski Andrzej] 1,00 3 444,002012.10.3DZ.III/223
Gablota informacyjna z szybą (1200x60x1000)    [Hol wejściowo-kasowy] [Rycharski Andrzej] 1,00 470,912012.10.3DZ.III/224
Telefon    [Hol wejściowo-kasowy] [Rycharski Andrzej] 1,00 246,002012.10.3DZ.III/297
Gablota przeszklona    [Hol wejściowo-kasowy] [Rycharski Andrzej] 1,00 281,322013.12.3DZ.III/519

003 [lokalizacja] 12,00 8 938,86
Krzesło łączone dla 3 osób    [Hol wejściowy sali sportowej] [Rycharski Andrzej] 4,00 1 595,702018.01.0DZ.III/190
Stół do ping-ponga    [Hol wejściowy sali sportowej] [Rycharski Andrzej] 3,00 840,262013.12.3DZ.III/486

004 [lokalizacja] 7,00 2 435,96
Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [WC damskie - sala sportowa] [Rycharski Andrzej] 1,00 85,972012.10.3DZ.III/319
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [WC damskie - sala sportowa] [Rycharski Andrzej] 1,00 104,122012.10.3DZ.III/320
Pojemnik na papier toaletowy JOFEL AE 25000    [WC damskie - sala sportowa] [Rycharski Andrzej] 2,00 162,482012.10.3DZ.III/321
Suszarka do rąk JOFEL AA 16500    [WC damskie - sala sportowa] [Rycharski Andrzej] 1,00 296,222012.10.3DZ.III/387

005 [lokalizacja] 5,00 648,79
Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [WC męskie - sala sportowa] [Rycharski Andrzej] 1,00 85,972012.10.3DZ.III/322
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [WC męskie - sala sportowa] [Rycharski Andrzej] 1,00 104,112012.10.3DZ.III/323
Pojemnik na papier toaletowy JOFEL AE 25000    [WC męskie - sala sportowa] [Rycharski Andrzej] 1,00 81,242012.10.3DZ.III/324
Suszarka do rąk JOFEL AA 16500    [WC męskie - sala sportowa] [Rycharski Andrzej] 1,00 296,212012.10.3DZ.III/388

006 [lokalizacja] 4,00 567,53
Krzesło (nowy styl Infinita)    [Pokój trenera] [Rycharski Andrzej] 2,00 236,972018.01.0DZ.III/191
Szafka z 4 półkami wyjmowanymi    [Pokój trenera] [Rycharski Andrzej] 1,00 208,482012.10.3DZ.III/225
Szafa ubraniowa (okleina) 60x40x180    [Pokój trenera] [Rycharski Andrzej] 1,00 282,282012.10.3DZ.III/226
Biurko pracownicze    [Pokój trenera] [Rycharski Andrzej] 2,00 1 134,062012.10.3DZ.III/281
Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [Pokój trenera] [Rycharski Andrzej] 2,00 171,942012.10.3DZ.III/325
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [Pokój trenera] [Rycharski Andrzej] 1,00 104,112012.10.3DZ.III/326
Pojemnik na papier toaletowy JOFEL AE 25000    [Pokój trenera] 1,00 81,242012.10.3DZ.III/327

Strona 1 2023.09.19 12:05:16DRUK: U.I. Info-System ŚT 2023.1.0.103.510

FreeText
Załącznik nr 1
do Uchwały nr 855/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie
z dnia 20 września 2023 r.



Nazwa Data przyj. Ilość WartośćNr inwentarzowyNr karty
Z przeniesienia 53,00 18 400,64

[Rycharski Andrzej]
Suszarka do rąk JOFEL AA 16500    [Pokój trenera] [Rycharski Andrzej] 1,00 296,222012.10.3DZ.III/389

007 [lokalizacja] 11,00 2 515,30
Krzesło (nowy styl Infinita)    [Pomieszczenie pierwszej pomocy] [Rycharski Andrzej] 1,00 118,482018.01.0DZ.III/192
Szafa ubraniowa 60x40x180    [Pomieszczenie pierwszej pomocy] [Rycharski Andrzej] 1,00 140,842012.10.3DZ.III/227
Szafa biurowa na akta z szybą    [Pomieszczenie pierwszej pomocy] [Rycharski Andrzej] 1,00 407,742012.10.3DZ.III/228
Witryna szklana na środki I pomocy ALVOmedical    [Pomieszczenie pierwszej pomocy] [Rycharski Andrzej] 1,00 905,592012.10.3DZ.III/229
Biurko pracownicze z szafką i półką na klawiaturę    [Pomieszczenie pierwszej pomocy] [Rycharski Andrzej] 1,00 567,032012.10.3DZ.III/282
Lustro w ramie drewnianej    [Pomieszczenie pierwszej pomocy] [Rycharski Andrzej] 1,00 339,162012.10.3DZ.III/306
Łóżko badań lekarskich TEZAP    [Pomieszczenie pierwszej pomocy] [Rycharski Andrzej] 1,00 387,072012.10.3DZ.III/446

008 [lokalizacja] 7,00 2 865,91
Ławki szatniowe z hakami    [Szatnia A hali sportowej (damska)] [Rycharski Andrzej] 5,00 587,182018.01.0DZ.III/193

009 [lokalizacja] 5,00 587,18
Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [Natryski pomiędzy szatniami A i B] [Rycharski Andrzej] 14,00 1 203,582012.10.3DZ.III/328
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [Natryski pomiędzy szatniami A i B] [Rycharski Andrzej] 2,00 208,232012.10.3DZ.III/329
Suszarka do rąk JOFEL AA 16500    [Natryski pomiędzy szatniami A i B] [Rycharski Andrzej] 1,00 296,222012.10.3DZ.III/390

010 [lokalizacja] 17,00 1 708,03
Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [Natryski pomiędzy szatniami C i D] [Rycharski Andrzej] 14,00 1 203,582012.10.3DZ.III/330
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [Natryski pomiędzy szatniami C i D] [Rycharski Andrzej] 2,00 208,232012.10.3DZ.III/331
Suszarka do rąk JOFEL AA 16500    [Natryski pomiędzy szatniami C i D] [Rycharski Andrzej] 1,00 296,222012.10.3DZ.III/391

011 [lokalizacja] 17,00 1 708,03
Szafka podumywalkowa na środki czystości    [Hydrofornia] [Rycharski Andrzej] 1,00 313,652012.10.3DZ.III/230

012 [lokalizacja] 1,00 313,65
Krzesełko sędziowskie    [Hala sportowa + Magazyn na sprzęt] [Rycharski Andrzej] 1,00 459,402018.01.0DZ.III/197
Ławka gimnastyczna 4m    [Hala sportowa + Magazyn na sprzęt] [Rycharski Andrzej] 10,00 2 127,202018.01.0DZ.III/198
Krzesła łączone dla 3 osób (nowy styl Bingo)    [Hala sportowa + Magazyn na sprzęt] [Rycharski Andrzej] 1,00 398,932018.01.0DZ.III/199
Szafa magazynowa stalowa KAMET MS-2    [Hala sportowa + Magazyn na sprzęt] [Rycharski Andrzej] 3,00 3 453,842012.10.3DZ.III/231
Stół 120x80    [Hala sportowa + Magazyn na sprzęt] [Rycharski Andrzej] 1,00 200,492012.10.3DZ.III/283
Drążek gimnastyczny wolnostojący    [Hala sportowa + Magazyn na sprzęt] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 016,182012.10.3DZ.III/425
Wysięgnik kosza składany na ścianę    [Hala sportowa + Magazyn na sprzęt] [Rycharski Andrzej] 3,00 2 919,252012.10.3DZ.III/426
Kozioł gimnastyczny    [Hala sportowa + Magazyn na sprzęt] [Rycharski Andrzej] 1,00 460,022012.10.3DZ.III/427
Materac gimnastyczny    [Hala sportowa + Magazyn na sprzęt] 9,00 886,502012.10.3DZ.III/428

Strona 2 2023.09.19 12:05:17DRUK: U.I. Info-System ŚT 2023.1.0.103.510



Nazwa Data przyj. Ilość WartośćNr inwentarzowyNr karty
Z przeniesienia 123,00 36 996,21

[Rycharski Andrzej]
Odskocznia gimnastyczna    [Hala sportowa + Magazyn na sprzęt] [Rycharski Andrzej] 2,00 289,272012.10.3DZ.III/429
Skrzynia gimnastyczna 5-cio częściowa    [Hala sportowa + Magazyn na sprzęt] [Rycharski Andrzej] 1,00 585,772012.10.3DZ.III/430
Osłony na słupki kpl.    [Hala sportowa + Magazyn na sprzęt] [Rycharski Andrzej] 1,00 209,622012.10.3DZ.III/431
Słupki do siatki (aluminiowe) kpl.    [Hala sportowa + Magazyn na sprzęt] [Rycharski Andrzej] 3,00 1 421,242012.10.3DZ.III/432
Słupki do tenisa ziemnego kpl.    [Hala sportowa + Magazyn na sprzęt] [Rycharski Andrzej] 1,00 573,172012.10.3DZ.III/433
Stojak na piłki przejezdny    [Hala sportowa + Magazyn na sprzęt] [Rycharski Andrzej] 1,00 130,392012.10.3DZ.III/434
Wózek na materace    [Hala sportowa + Magazyn na sprzęt] [Rycharski Andrzej] 1,00 177,882012.10.3DZ.III/435
Siatka do piłki ręcznej    [Hala sportowa + Magazyn na sprzęt] [Rycharski Andrzej] 2,00 137,762012.10.3DZ.III/436
Siatka do siatkówki    [Hala sportowa + Magazyn na sprzęt] [Rycharski Andrzej] 2,00 216,972012.10.3DZ.III/437
Siatka do tenisa    [Hala sportowa + Magazyn na sprzęt] [Rycharski Andrzej] 1,00 96,432012.10.3DZ.III/438
Siatka do piłkochwytu 7x18m    [Hala sportowa + Magazyn na sprzęt] [Rycharski Andrzej] 2,00 2 375,792012.10.3DZ.III/439
Wykładzina ochronna    [Hala sportowa + Magazyn na sprzęt] [Rycharski Andrzej] 1,00 10 823,382013.12.3DZ.III/487

013 [lokalizacja] 48,00 28 959,48
Szafa magazynowa stalowa KAMET MS-2    [Magazyn - trybuny] [Rycharski Andrzej] 3,00 3 453,842012.10.3DZ.III/232
Szafka drewniana na środki czystości    [Magazyn - trybuny] [Rycharski Andrzej] 1,00 313,652012.10.3DZ.III/233

014 [lokalizacja] 4,00 3 767,49
Regał biurowy na akta 80x40x180    [Spiker i trybuny - hala] [Rycharski Andrzej] 1,00 206,022012.10.3DZ.III/239

015 [lokalizacja] 1,00 206,02
Lustro wklejane w płytki duże (3szt x 125/75)    [WC damskie - hol] [Rycharski Andrzej] 1,00 390,422012.10.3DZ.III/305
Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [WC damskie - hol] [Rycharski Andrzej] 3,00 257,912012.10.3DZ.III/332
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [WC damskie - hol] [Rycharski Andrzej] 3,00 312,342012.10.3DZ.III/333
Pojemnik na papier toaletowy JOFEL AE 25000    [WC damskie - hol] [Rycharski Andrzej] 4,00 324,962012.10.3DZ.III/334
Suszarka do rąk JOFEL AA 16500    [WC damskie - hol] [Rycharski Andrzej] 2,00 592,432012.10.3DZ.III/392

016 [lokalizacja] 13,00 1 878,06
Lustro wklejane (2szt x 125/75 cm)    [WC męskie - hol] [Rycharski Andrzej] 1,00 260,282012.10.3DZ.III/318
Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [WC męskie - hol] [Rycharski Andrzej] 2,00 171,942012.10.3DZ.III/335
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [WC męskie - hol] [Rycharski Andrzej] 2,00 208,232012.10.3DZ.III/336
Pojemnik na papier toaletowy JOFEL AE 25000    [WC męskie - hol] [Rycharski Andrzej] 4,00 324,962012.10.3DZ.III/337
Suszarka do rąk JOFEL AA 16500    [WC męskie - hol] [Rycharski Andrzej] 1,00 296,212012.10.3DZ.III/393

017 [lokalizacja] 10,00 1 261,62
Strona 3 2023.09.19 12:05:17DRUK: U.I. Info-System ŚT 2023.1.0.103.510



Nazwa Data przyj. Ilość WartośćNr inwentarzowyNr karty
Z przeniesienia 178,00 62 033,57

Ławka dł. 2m    [WC dla osób niepełnosprawnych] [Rycharski Andrzej] 1,00 158,062012.10.3DZ.III/213
Lustro wklejane w płytki (125/75 cm)    [WC dla osób niepełnosprawnych] [Rycharski Andrzej] 1,00 130,142012.10.3DZ.III/307
Pojemnik na papier toaletowy JOFEL AE 25000    [WC dla osób niepełnosprawnych] [Rycharski Andrzej] 1,00 81,242012.10.3DZ.III/338
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [WC dla osób niepełnosprawnych] [Rycharski Andrzej] 1,00 104,122012.10.3DZ.III/339
Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [WC dla osób niepełnosprawnych] [Rycharski Andrzej] 1,00 85,972012.10.3DZ.III/340
Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [WC dla osób niepełnosprawnych] [Rycharski Andrzej] 1,00 85,972012.10.3DZ.III/379
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [WC dla osób niepełnosprawnych] [Rycharski Andrzej] 1,00 104,112012.10.3DZ.III/380
Pojemnik na papier toaletowy JOFEL AE 25000    [WC dla osób niepełnosprawnych] [Rycharski Andrzej] 1,00 81,242012.10.3DZ.III/381
Poręcz ruchoma przy toalecie JOFEL AV 14840    [WC dla osób niepełnosprawnych] [Rycharski Andrzej] 1,00 197,192012.10.3DZ.III/395
Suszarka do rąk JOFEL AA 16500    [WC dla osób niepełnosprawnych] [Rycharski Andrzej] 1,00 296,212012.10.3DZ.III/411
Suszarka do włosów LINEA TRADE 114    [WC dla osób niepełnosprawnych] [Rycharski Andrzej] 1,00 135,202012.10.3DZ.III/412
Poręcz ruchoma przy toalecie JOFEL AV 14840    [WC dla osób niepełnosprawnych] [Rycharski Andrzej] 1,00 197,182012.10.3DZ.III/413
Suszarka do rąk JOFEL AA 16500    [WC dla osób niepełnosprawnych] [Rycharski Andrzej] 1,00 296,212012.10.3DZ.III/423
Wieszak stojący BETA    [WC dla osób niepełnosprawnych] [Rycharski Andrzej] 1,00 103,992012.10.3DZ.III/483

018 [lokalizacja] 14,00 2 056,83
Szafa ubraniowa podwójna z ławeczką z płyty HPL    [Serwerownia] [Rycharski Andrzej] 1,00 235,602012.10.3DZ.III/234

019 [lokalizacja] 1,00 235,60
Lustro wklejane w płytki (125/75 cm)    [WC damskie - Sala konferencyjna] [Rycharski Andrzej] 1,00 130,142012.10.3DZ.III/308
Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [WC damskie - Sala konferencyjna] [Rycharski Andrzej] 2,00 171,942012.10.3DZ.III/341
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [WC damskie - Sala konferencyjna] [Rycharski Andrzej] 2,00 208,232012.10.3DZ.III/342
Pojemnik na papier toaletowy JOFEL AE 25000    [WC damskie - Sala konferencyjna] [Rycharski Andrzej] 2,00 162,482012.10.3DZ.III/343
Suszarka do rąk JOFEL AA 16500    [WC damskie - Sala konferencyjna] [Rycharski Andrzej] 1,00 296,212012.10.3DZ.III/396

020 [lokalizacja] 8,00 969,00
Lustro wklejane w płytki (144/100 cm)    [WC męskie - Sala konferencyjna] [Rycharski Andrzej] 1,00 199,902012.10.3DZ.III/309
Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [WC męskie - Sala konferencyjna] [Rycharski Andrzej] 2,00 171,942012.10.3DZ.III/344
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [WC męskie - Sala konferencyjna] [Rycharski Andrzej] 2,00 208,232012.10.3DZ.III/345
Pojemnik na papier toaletowy JOFEL AE 25000    [WC męskie - Sala konferencyjna] [Rycharski Andrzej] 1,00 81,242012.10.3DZ.III/346
Suszarka do rąk JOFEL AA 16500    [WC męskie - Sala konferencyjna] [Rycharski Andrzej] 1,00 296,222012.10.3DZ.III/397

021 [lokalizacja] 7,00 957,53
Krzesło ze składanym pulpitem Ultra Plus ISO KI/BL/IP    [Sala konferencyjna + wentylatornia] [Rycharski Andrzej] 46,00 2 889,262012.10.3DZ.III/201
Krzesło ze składanym pulpitem Ultra Plus ISO KI/BL/PI    [Sala 49,00 3 077,692012.10.3DZ.III/202

Strona 4 2023.09.19 12:05:18DRUK: U.I. Info-System ŚT 2023.1.0.103.510



Nazwa Data przyj. Ilość WartośćNr inwentarzowyNr karty
Z przeniesienia 254,00 69 141,79

konferencyjna + wentylatornia] [Rycharski Andrzej]
Regał biurowy na akta 80x40x180    [Sala konferencyjna + wentylatornia] [Rycharski Andrzej] 3,00 618,082012.10.3DZ.III/235
Szafa biurowa na akta z szybą 80x40x180    [Sala konferencyjna + wentylatornia] [Rycharski Andrzej] 1,00 407,752012.10.3DZ.III/236
Szafka TV    [Sala konferencyjna + wentylatornia] [Rycharski Andrzej] 2,00 200,492012.10.3DZ.III/237
Szafa magazynowa stalowa KAMET MS2-Z    [Sala konferencyjna + wentylatornia] [Rycharski Andrzej] 4,00 4 605,122012.10.3DZ.III/238
Biurko pracownicze    [Sala konferencyjna + wentylatornia] [Rycharski Andrzej] 2,00 1 134,062012.10.3DZ.III/284
Tablica szkolna składana TRYPTYK 3400x1000    [Sala konferencyjna + wentylatornia] [Rycharski Andrzej] 2,00 607,322012.10.3DZ.III/285
Tablica korkowa pojedyncza 1700x1000    [Sala konferencyjna + wentylatornia] [Rycharski Andrzej] 2,00 197,182012.10.3DZ.III/286
Nagrywarka DVD z twardym dyskiem    [Sala konferencyjna + wentylatornia] [Rycharski Andrzej] 2,00 922,502012.10.3DZ.III/298
Telewizor LCD LG 42 LD 550    [Sala konferencyjna + wentylatornia] [Rycharski Andrzej] 2,00 1 807,692012.10.3DZ.III/299

022 [lokalizacja] 115,00 16 467,14
Fotel obrotowy Nowy Styl (zenit extra new)    [Biuro] [Rycharski Andrzej] 2,00 548,262012.10.3DZ.III/203
Szafa ubraniowa 40x530x185    [Biuro] [Rycharski Andrzej] 1,00 140,842012.10.3DZ.III/240
Szafa z 4 półkami wyjmowanymi    [Biuro] [Rycharski Andrzej] 1,00 208,482012.10.3DZ.III/241
Szafa biurowa  90x33x185    [Biuro] [Rycharski Andrzej] 1,00 265,072012.10.3DZ.III/242
Szafa biurowa na akta    [Biuro] [Rycharski Andrzej] 1,00 265,062012.10.3DZ.III/243
Biurko pracownicze    [Biuro] [Rycharski Andrzej] 2,00 1 134,062012.10.3DZ.III/287
Telefon bezprzewodowy    [Biuro] [Rycharski Andrzej] 1,00 246,002012.10.3DZ.III/300
Urządzenie wielofunkcyjne HP    [Biuro] [Rycharski Andrzej] 1,00 225,072013.12.3DZ.III/488

023 [lokalizacja] 10,00 3 032,84
Fotel obrotowy Nowy Styl (zenit extra new)    [Pokój kierownika] [Rycharski Andrzej] 1,00 274,132012.10.3DZ.III/204
Krzesło tapicerowane  Nowy Styl (zenit extra new)    [Pokój kierownika] [Rycharski Andrzej] 2,00 513,212012.10.3DZ.III/205
Szafa ubraniowa 60x40x183    [Pokój kierownika] [Rycharski Andrzej] 1,00 265,062012.10.3DZ.III/244
Szafa biurowa na akta 80x40x183    [Pokój kierownika] [Rycharski Andrzej] 1,00 282,282012.10.3DZ.III/245
Biurko pracownicze    [Pokój kierownika] [Rycharski Andrzej] 1,00 567,032012.10.3DZ.III/288
Kontener biurowy na kółkach    [Pokój kierownika] [Rycharski Andrzej] 1,00 276,752012.10.3DZ.III/289
Telefon bezprzewodowy    [Pokój kierownika] [Rycharski Andrzej] 1,00 246,002012.10.3DZ.III/301

024 [lokalizacja] 8,00 2 424,46
Lada na stelażu metalowym    [Kasa fitness] [Rycharski Andrzej] 1,00 830,252012.10.3DZ.III/246
Szafa magazynowa KAMET MSA-204    [Kasa fitness] [Rycharski Andrzej] 2,00 783,832012.10.3DZ.III/247

025 [lokalizacja] 3,00 1 614,08
Lustro wklejane w płytki (125/75 cm)    [WC damskie dla personelu] [Rycharski Andrzej] 1,00 130,142012.10.3DZ.III/310
Pojemnik na papier toaletowy JOFEL AE 25000    [WC damskie dla personelu] [Rycharski Andrzej] 1,00 81,242012.10.3DZ.III/347
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [WC damskie dla personelu] [Rycharski Andrzej] 1,00 104,122012.10.3DZ.III/348
Suszarka do rąk JOFEL AA 16500    [WC damskie dla personelu] [Rycharski Andrzej] 1,00 296,222012.10.3DZ.III/398

026 [lokalizacja] 4,00 611,72
Lustro wklejane w płytki (125/75 cm)    [WC męskie dla personelu] [Rycharski Andrzej] 1,00 130,142012.10.3DZ.III/311
Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [WC męskie dla personelu] 1,00 85,972012.10.3DZ.III/349

Strona 5 2023.09.19 12:05:18DRUK: U.I. Info-System ŚT 2023.1.0.103.510



Nazwa Data przyj. Ilość WartośćNr inwentarzowyNr karty
Z przeniesienia 349,00 90 532,91

[Rycharski Andrzej]
Pojemnik na papier toaletowy JOFEL AE 25000    [WC męskie dla personelu] [Rycharski Andrzej] 1,00 81,242012.10.3DZ.III/350
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [WC męskie dla personelu] [Rycharski Andrzej] 1,00 104,122012.10.3DZ.III/351
Suszarka do rąk JOFEL AA 16500    [WC męskie dla personelu] [Rycharski Andrzej] 1,00 296,212012.10.3DZ.III/399

027 [lokalizacja] 5,00 697,68
Stół 160x80    [Pomieszczenie socjalne personelu] [Rycharski Andrzej] 1,00 200,492012.10.3DZ.III/290
Kuchenka elektryczna    [Pomieszczenie socjalne personelu] [Rycharski Andrzej] 1,00 352,872012.10.3DZ.III/448

028 [lokalizacja] 2,00 553,36
Regał biurowy na akta 80x40x180    [Pokój instruktorów SPA] [Rycharski Andrzej] 1,00 317,952012.10.3DZ.III/249
Biurko pracownicze    [Pokój instruktorów SPA] [Rycharski Andrzej] 2,00 1 134,062012.10.3DZ.III/291

029 [lokalizacja] 3,00 1 452,01
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [Pokój masażu] [Rycharski Andrzej] 1,00 104,122012.10.3DZ.III/352
Łóżko do masażu    [Pokój masażu] [Rycharski Andrzej] 1,00 758,302012.10.3DZ.III/440

031 [lokalizacja] 2,00 862,42
Lustro wklejane w płytki (144/100 cm)    [WC przy siłowni] [Rycharski Andrzej] 1,00 199,892012.10.3DZ.III/312
Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [WC przy siłowni] [Rycharski Andrzej] 2,00 171,942012.10.3DZ.III/353
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [WC przy siłowni] [Rycharski Andrzej] 1,00 104,112012.10.3DZ.III/354
Pojemnik na papier toaletowy JOFEL AE 25000    [WC przy siłowni] [Rycharski Andrzej] 1,00 81,242012.10.3DZ.III/355
Suszarka do rąk JOFEL AA 16500    [WC przy siłowni] [Rycharski Andrzej] 1,00 296,212012.10.3DZ.III/400

032 [lokalizacja] 6,00 853,39
Ławeczka ze sztangą    [Siłownia] [Rycharski Andrzej] 3,00 3 089,822012.10.3DZ.III/207
Lustro na ścianie h=2,0m 16,5m2    [Siłownia] [Rycharski Andrzej] 1,00 2 290,492012.10.3DZ.III/313
Zestaw hantli na stojaku    [Siłownia] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 106,382012.10.3DZ.III/441
Steper KETLER    [Siłownia] [Rycharski Andrzej] 1,00 671,542012.10.3DZ.III/442
Rower magnetyczny (treningowy) KETLER    [Siłownia] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 343,542012.10.3DZ.III/443
Ławeczka do ćwiczeń    [Siłownia] [Rycharski Andrzej] 2,00 815,872012.10.3DZ.III/445

033 [lokalizacja] 9,00 9 317,64
Ławka drewniana dł. 20m Ital System    [Sala fitness] [Rycharski Andrzej] 1,00 116,122012.10.3DZ.III/208
Szafka drewniana na środki czystości    [Sala fitness] [Rycharski Andrzej] 1,00 313,652012.10.3DZ.III/250
Lustro na ścianie h=2,0m 16,5m2    [Sala fitness] [Rycharski Andrzej] 1,00 2 290,492012.10.3DZ.III/314

034 [lokalizacja] 3,00 2 720,26
Suszarka do włosów LINEA TRADE 114    [Szatnia męska - sauna] [Rycharski Andrzej] 1,00 135,192012.10.3DZ.III/401

035 [lokalizacja] 1,00 135,19
Suszarka do rąk JOFEL AA 16500    [Szatnia damska - sauna] [Rycharski Andrzej] 1,00 296,222012.10.3DZ.III/419

036 [lokalizacja] 1,00 296,22
Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [Natryski damskie - sauna] [Rycharski Andrzej] 3,00 257,912012.10.3DZ.III/356
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [Natryski damskie - sauna] [Rycharski Andrzej] 1,00 104,112012.10.3DZ.III/357

Strona 6 2023.09.19 12:05:19DRUK: U.I. Info-System ŚT 2023.1.0.103.510



Nazwa Data przyj. Ilość WartośćNr inwentarzowyNr karty
Z przeniesienia 384,00 107 652,96

Suszarka do rąk JOFEL AA 16500    [Natryski damskie - sauna] [Rycharski Andrzej] 1,00 296,222012.10.3DZ.III/402
037 [lokalizacja] 5,00 658,24

Lustro wklejane (125/75 cm)    [WC damskie - sauna] [Rycharski Andrzej] 1,00 130,142012.10.3DZ.III/315
Pojemnik na papier toaletowy JOFEL AE 25000    [WC damskie - sauna] [Rycharski Andrzej] 1,00 81,242012.10.3DZ.III/358
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [WC damskie - sauna] [Rycharski Andrzej] 1,00 104,112012.10.3DZ.III/359
Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [WC damskie - sauna] [Rycharski Andrzej] 2,00 171,942012.10.3DZ.III/360
Poręcz ruchoma przy toalecie JOFEL AV 14840    [WC damskie - sauna] [Rycharski Andrzej] 2,00 394,372012.10.3DZ.III/418

038 [lokalizacja] 7,00 881,80
Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [Natryski męskie - sauna] [Rycharski Andrzej] 4,00 343,882012.10.3DZ.III/361
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [Natryski męskie - sauna] [Rycharski Andrzej] 1,00 104,122012.10.3DZ.III/362
Suszarka do rąk JOFEL AA 16500    [Natryski męskie - sauna] [Rycharski Andrzej] 1,00 296,212012.10.3DZ.III/403

039 [lokalizacja] 6,00 744,21
Lustro wklejane (2szt x 125/75 cm)    [WC męskie - sauna] [Rycharski Andrzej] 1,00 260,282012.10.3DZ.III/316
Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [WC męskie - sauna] [Rycharski Andrzej] 2,00 171,942012.10.3DZ.III/363
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [WC męskie - sauna] [Rycharski Andrzej] 1,00 104,122012.10.3DZ.III/364
Pojemnik na papier toaletowy JOFEL AE 25000    [WC męskie - sauna] [Rycharski Andrzej] 1,00 81,242012.10.3DZ.III/365
Poręcz ruchoma przy toalecie JOFEL AV 14840    [WC męskie - sauna] [Rycharski Andrzej] 1,00 197,192012.10.3DZ.III/404
Poręcz ruchoma przy toalecie JOFEL AV 14840    [WC męskie - sauna] [Rycharski Andrzej] 1,00 197,182012.10.3DZ.III/405

040 [lokalizacja] 7,00 1 011,95
Ławka drewniana dł. 20m Ital System    [Sauny] [Rycharski Andrzej] 1,00 116,122012.10.3DZ.III/209

041 [lokalizacja] 1,00 116,12
Wózek serwisowy NSC 1403/120    [Pomieszczenie gospodarcze (sprzątaczki basen)] [Rycharski Andrzej] 1,00 307,592013.12.3DZ.III/489

042 [lokalizacja] 1,00 307,59
Krzesła łączone dla 3 osób Nowy Styl Bingo    [Szatnia koedukacyjna basen] [Rycharski Andrzej] 3,00 1 196,772012.10.3DZ.III/210
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [Szatnia koedukacyjna basen] [Rycharski Andrzej] 2,00 208,232012.10.3DZ.III/366
Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [Szatnia koedukacyjna basen] [Rycharski Andrzej] 2,00 171,942012.10.3DZ.III/367
Suszarka do włosów LINEA TRADE 114    [Szatnia koedukacyjna basen] [Rycharski Andrzej] 8,00 1 081,562012.10.3DZ.III/406
Suszarka do rąk JOFEL AA 16500    [Szatnia koedukacyjna basen] [Rycharski Andrzej] 1,00 296,212012.10.3DZ.III/407

043 [lokalizacja] 16,00 2 954,71
Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [WC i natryski damskie - basen] [Rycharski Andrzej] 10,00 859,702012.10.3DZ.III/368
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [WC i natryski damskie - basen] [Rycharski Andrzej] 1,00 104,112012.10.3DZ.III/369
Pojemnik na papier toaletowy JOFEL AE 25000    [WC i natryski damskie - basen] [Rycharski Andrzej] 2,00 162,482012.10.3DZ.III/370

Strona 7 2023.09.19 12:05:19DRUK: U.I. Info-System ŚT 2023.1.0.103.510



Nazwa Data przyj. Ilość WartośćNr inwentarzowyNr karty
Z przeniesienia 436,00 115 091,85

Suszarka do rąk JOFEL AA 16500    [WC i natryski damskie - basen] [Rycharski Andrzej] 1,00 296,212012.10.3DZ.III/408
044 [lokalizacja] 14,00 1 422,50

Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [WC i natryski męskie - basen] [Rycharski Andrzej] 9,00 773,732012.10.3DZ.III/371
Pojemnik na papier toaletowy JOFEL AE 25000    [WC i natryski męskie - basen] [Rycharski Andrzej] 1,00 81,242012.10.3DZ.III/372
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [WC i natryski męskie - basen] [Rycharski Andrzej] 1,00 104,122012.10.3DZ.III/373
Suszarka do rąk JOFEL AA 16500    [WC i natryski męskie - basen] [Rycharski Andrzej] 1,00 296,222012.10.3DZ.III/409
Wieszak stojący BETA    [WC i natryski męskie - basen] [Rycharski Andrzej] 1,00 104,002012.10.3DZ.III/480

045 [lokalizacja] 13,00 1 359,31
Tyczka trenerska - ratowników dł.4m    [Magazyn ratowników] [Rycharski Andrzej] 6,00 492,632013.12.3DZ.III/490
Tyczka trenerska - ratowników dł.2m    [Magazyn ratowników] [Rycharski Andrzej] 2,00 135,042013.12.3DZ.III/491
Koło ratunkowe    [Magazyn ratowników] [Rycharski Andrzej] 4,00 348,442013.12.3DZ.III/492
Apteczka ratownika    [Magazyn ratowników] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 712,232013.12.3DZ.III/493
Deska ortopedyczna    [Magazyn ratowników] [Rycharski Andrzej] 1,00 581,422013.12.3DZ.III/494
Usztywniacz głowy do deski ortopedycznej    [Magazyn ratowników] [Rycharski Andrzej] 1,00 116,702013.12.3DZ.III/495
Bramka do piłki wodnej    [Magazyn ratowników] [Rycharski Andrzej] 2,00 1 583,792013.12.3DZ.III/496
Uprząż asekuracyjna    [Magazyn ratowników] [Rycharski Andrzej] 1,00 301,432013.12.3DZ.III/497
Apteczka ratownika - nerka    [Magazyn ratowników] [Rycharski Andrzej] 2,00 302,592013.12.3DZ.III/498
Kosz do koszykówki wodnej    [Magazyn ratowników] [Rycharski Andrzej] 2,00 504,312013.12.3DZ.III/499
Konstrukcja do siatkówki wodnej (siatka)    [Magazyn ratowników] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 250,352013.12.3DZ.III/500

046 [lokalizacja] 23,00 7 328,93
Pojemnik na papier toaletowy JOFEL AE 25000    [WC matki z dzieckiem] [Rycharski Andrzej] 1,00 81,242012.10.3DZ.III/374
Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [WC matki z dzieckiem] [Rycharski Andrzej] 1,00 85,972012.10.3DZ.III/375
Suszarka do rąk JOFEL AA 16500    [WC matki z dzieckiem] [Rycharski Andrzej] 1,00 296,212012.10.3DZ.III/410
Przewijak    [WC matki z dzieckiem] [Rycharski Andrzej] 1,00 123,002012.10.3DZ.III/481047 [lokalizacja] 4,00 586,42
Szafa medyczna szklana TEZAP SML103    [Pomieszczenie ratowników] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 682,642012.10.3DZ.III/252
Szafka drewniana na środki czystości    [Pomieszczenie ratowników] [Rycharski Andrzej] 1,00 313,652012.10.3DZ.III/253
Szafka ubraniowa    [Pomieszczenie ratowników] [Rycharski Andrzej] 1,00 239,232012.10.3DZ.III/254
Lustro wklejane (125/75 cm)    [Pomieszczenie ratowników] [Rycharski Andrzej] 1,00 130,142012.10.3DZ.III/317
Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [Pomieszczenie ratowników] [Rycharski Andrzej] 1,00 85,972012.10.3DZ.III/376
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [Pomieszczenie ratowników] [Rycharski Andrzej] 1,00 104,122012.10.3DZ.III/377
Pojemnik na papier toaletowy JOFEL AE 25000    [Pomieszczenie ratowników] [Rycharski Andrzej] 1,00 81,242012.10.3DZ.III/378
Kozetka TEZAP (pokrycie zmywalne)    [Pomieszczenie ratowników] [Rycharski Andrzej] 1,00 306,732012.10.3DZ.III/444

Strona 8 2023.09.19 12:05:20DRUK: U.I. Info-System ŚT 2023.1.0.103.510



Nazwa Data przyj. Ilość WartośćNr inwentarzowyNr karty
Z przeniesienia 485,00 127 606,44

Wieszak naścienny stalowy BLOMUS    [Pomieszczenie ratowników] [Rycharski Andrzej] 1,00 81,792012.10.3DZ.III/482
048 [lokalizacja] 9,00 3 025,51

Szafka ubraniowa malowana proszkowo 60x60x210    [Warsztat techniczny + WC] [Rycharski Andrzej] 1,00 265,842012.10.3DZ.III/255
Suszarka do rąk JOFEL AA 52000    [Warsztat techniczny + WC] [Rycharski Andrzej] 1,00 174,692012.10.3DZ.III/414
Wiertarka udarowa KD 975KA    [Warsztat techniczny + WC] [Rycharski Andrzej] 1,00 151,122013.12.3DZ.III/502
Szlifierka udarowa CD 115K    [Warsztat techniczny + WC] [Rycharski Andrzej] 1,00 63,652013.12.3DZ.III/503
Wkrętarka akumulatorowa EPC 14AB    [Warsztat techniczny + WC] [Rycharski Andrzej] 1,00 128,032013.12.3DZ.III/504
Drabina aluminiowa  3x10    [Warsztat techniczny + WC] [Rycharski Andrzej] 1,00 182,502013.12.3DZ.III/505
Drabina 1,78m 1104    [Warsztat techniczny + WC] [Rycharski Andrzej] 1,00 66,422013.12.3DZ.III/506
Myjka wysokociśnieniowa MD 5/15    [Warsztat techniczny + WC] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 019,262013.12.3DZ.III/507

050 [lokalizacja] 8,00 2 051,51
Szafa uubraniowa podwójna z ławeczką z płyty HPL    [Pomieszczenie technika] [Rycharski Andrzej] 1,00 235,602012.10.3DZ.III/256
Biurko pracownicze    [Pomieszczenie technika] [Rycharski Andrzej] 1,00 567,032012.10.3DZ.III/292

051 [lokalizacja] 2,00 802,63
Meble kuchenne (szafka ze zlewozmywakiem)    [Pomieszczenie socjalne] [Rycharski Andrzej] 1,00 654,982012.10.3DZ.III/257
Lodówka    [Pomieszczenie socjalne] [Rycharski Andrzej] 1,00 387,452012.10.3DZ.III/449
Kuchenka elektryczna    [Pomieszczenie socjalne] [Rycharski Andrzej] 1,00 352,402012.10.3DZ.III/450

052 [lokalizacja] 3,00 1 394,83
Szafka na środki czystości    [Szatnia pracowników + natryski] [Rycharski Andrzej] 1,00 313,652012.10.3DZ.III/258
Szafa ubraniowa podwójna z ławeczką z płyty HPL    [Szatnia pracowników + natryski] [Rycharski Andrzej] 3,00 706,802012.10.3DZ.III/259
Szafa ubraniowa drewniana 60x40x180    [Szatnia pracowników + natryski] [Rycharski Andrzej] 1,00 282,282012.10.3DZ.III/260
Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [Szatnia pracowników + natryski] [Rycharski Andrzej] 2,00 171,942012.10.3DZ.III/382
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [Szatnia pracowników + natryski] [Rycharski Andrzej] 1,00 104,122012.10.3DZ.III/383
Suszarka do rąk JOFEL AA 52000    [Szatnia pracowników + natryski] [Rycharski Andrzej] 1,00 174,692012.10.3DZ.III/415

053 [lokalizacja] 9,00 1 753,48
Regał 90x30x185    [Spiker (basen)] [Rycharski Andrzej] 1,00 183,892012.10.3DZ.III/262
Regał biurowy na akta 90x33x185    [Spiker (basen)] [Rycharski Andrzej] 1,00 245,382012.10.3DZ.III/263
Biurko pracownicze    [Spiker (basen)] [Rycharski Andrzej] 1,00 567,032012.10.3DZ.III/293
Sztuczna Palma    [Spiker (basen)] [Rycharski Andrzej] 1,00 167,462013.12.3DZ.III/510
Zestaw mikrofonów WMS-40    [Spiker (basen)] [Rycharski Andrzej] 1,00 326,442013.12.3DZ.III/511

055 [lokalizacja] 5,00 1 490,20
Krzesło Nowy Styl SOERTO chrom    [BAR - Sala konsumpcyjna] [Rycharski Andrzej] 36,00 4 995,362012.10.3DZ.III/215
Taboret wysoki Nowy Styl ZETA    [BAR - Sala konsumpcyjna] [Rycharski Andrzej] 12,00 1 025,402012.10.3DZ.III/216
Mebel baru    [BAR - Sala konsumpcyjna] [Rycharski Andrzej] 1,00 4 089,752012.10.3DZ.III/264
Regał wystawowy drewniany    [BAR - Sala konsumpcyjna] [Rycharski Andrzej] 1,00 394,502012.10.3DZ.III/265

Strona 9 2023.09.19 12:05:21DRUK: U.I. Info-System ŚT 2023.1.0.103.510



Nazwa Data przyj. Ilość WartośćNr inwentarzowyNr karty
Z przeniesienia 563,00 145 685,89

Stolik okrągły 90/90cm Nowy Styl LENA chrom+werzalit    [BAR - Sala konsumpcyjna] [Rycharski Andrzej] 9,00 2 529,232012.10.3DZ.III/294
Kostkarka do lodu BREMA 872213    [BAR - Sala konsumpcyjna] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 236,762012.10.3DZ.III/451
Kuchenka mikrofalowa SAMSUNG    [BAR - Sala konsumpcyjna] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 307,262012.10.3DZ.III/452
Kuchenka mikrofalowa SAMSUNG    [BAR - Sala konsumpcyjna] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 376,062012.10.3DZ.III/453
Wózek transportowy 3-półkowy    [BAR - Sala konsumpcyjna] [Rycharski Andrzej] 1,00 554,512012.10.3DZ.III/454

056 [lokalizacja] 63,00 17 508,83
Stół chłodniczy dwudrzwiowy EEDESA TEP 100D    [BAR - Kuchnia] [Rycharski Andrzej] 2,00 2 311,172012.10.3DZ.III/455
Frytkownica elektryczna F2/8-74 ET    [BAR - Kuchnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 247,222012.10.3DZ.III/456
Bemar elektryczny LOZAMET MVA203    [BAR - Kuchnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 447,712012.10.3DZ.III/457
Płyta grilowa elektryczna FTL 74 ET    [BAR - Kuchnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 677,722012.10.3DZ.III/458
Okap przyścienny kompensacyjno-indukcyjny  OP 0503    [BAR - Kuchnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 297,042012.10.3DZ.III/459
Chłodziarka LIEBHERR GKV 4360    [BAR - Kuchnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 998,762012.10.3DZ.III/460
Basen do mycia garów OPTIMET OP 0116N    [BAR - Kuchnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 767,502012.10.3DZ.III/461
Stół ze zlewem dwukomorowym OPTIMET OP 0105    [BAR - Kuchnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 674,662012.10.3DZ.III/462

057 [lokalizacja] 9,00 10 421,78
Szafa przelotowa Szron    [BAR - Zmywalnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 634,682012.10.3DZ.III/266
Zmywarka do naczyń REDFOX Q82T    [BAR - Zmywalnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 182,652012.10.3DZ.III/463
Podstawa do zmywarki REDFOX (Q82T) PZ-3    [BAR - Zmywalnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 280,442012.10.3DZ.III/464
Stół z otworem na odpadki OPTIMET OP 0115    [BAR - Zmywalnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 535,082012.10.3DZ.III/465
Stół ze zlewem dwukomorowym OPTIMET OP0105    [BAR - Zmywalnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 674,652012.10.3DZ.III/466
Pojemnik na odpadki VN-0451    [BAR - Zmywalnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 260,152012.10.3DZ.III/467
Stół z półką OPTIMET OP0003    [BAR - Zmywalnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 505,912012.10.3DZ.III/468

058 [lokalizacja] 7,00 4 073,56
Regał magazynowy FER (5 półek 1800/500/1800)    [BAR - Magazyn] [Rycharski Andrzej] 2,00 1 977,682012.10.3DZ.III/267
Regał magazynowy FER (5 półek 1300/600/1800)    [BAR - Magazyn] [Rycharski Andrzej] 1,00 585,722012.10.3DZ.III/268
Regał magazynowy FER (5 półek 1000/600/1800)    [BAR - Magazyn] [Rycharski Andrzej] 1,00 527,292012.10.3DZ.III/269
Regał magazynowy FER (5 półek 2000/500/1800)    [BAR - Magazyn] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 061,882012.10.3DZ.III/270
Chłodziarka LIEBHERR GG4060    [BAR - Magazyn] [Rycharski Andrzej] 2,00 2 526,422012.10.3DZ.III/469
Stół narożny OPTIMET OPT0000    [BAR - Magazyn] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 070,582012.10.3DZ.III/477

059 [lokalizacja] 8,00 7 749,57
Szafka na środki czystości    [BAR - Pomieszczenie porządkowe] 1,00 320,412012.10.3DZ.III/271

Strona 10 2023.09.19 12:05:21DRUK: U.I. Info-System ŚT 2023.1.0.103.510



Nazwa Data przyj. Ilość WartośćNr inwentarzowyNr karty
Z przeniesienia 600,00 174 934,62

[Rycharski Andrzej]
060 [lokalizacja] 1,00 320,41

Pojemnik na mydło JOFEL AC 53050    [BAR - Toaleta pracowników] [Rycharski Andrzej] 1,00 85,972012.10.3DZ.III/385
Pojemnik na ręczniki papierowe JOFEL AH 25000    [BAR - Toaleta pracowników] [Rycharski Andrzej] 1,00 104,112012.10.3DZ.III/386
Suszarka do rąk JOFEL AA 52000    [BAR - Toaleta pracowników] [Rycharski Andrzej] 1,00 174,692012.10.3DZ.III/416

061 [lokalizacja] 3,00 364,77
Szafa ubraniowa podwójna z ławeczką z płyty HPL    [BAR - Szatnia pracowników] [Rycharski Andrzej] 4,00 942,402012.10.3DZ.III/272

062 [lokalizacja] 4,00 942,40
Regał biurowy na akta    [BAR - Pomieszczenie kierownika] [Rycharski Andrzej] 1,00 206,032012.10.3DZ.III/273
Biurko pracownicze    [BAR - Pomieszczenie kierownika] [Rycharski Andrzej] 1,00 567,032012.10.3DZ.III/295
Telefon bezprzewodowy    [BAR - Pomieszczenie kierownika] [Rycharski Andrzej] 1,00 246,002012.10.3DZ.III/303
Wieszak stojący BETA    [BAR - Pomieszczenie kierownika] [Rycharski Andrzej] 1,00 104,002012.10.3DZ.III/485

063 [lokalizacja] 4,00 1 123,06
Regał magazynowy FER (5 półek 1700/600/1800)    [Magazyn] [Rycharski Andrzej] 1,00 972,772012.10.3DZ.III/274
Regał magazynowy FER (5 półek 1000/600/1800)    [Magazyn] [Rycharski Andrzej] 1,00 527,292012.10.3DZ.III/275

064 [lokalizacja] 2,00 1 500,06
Krzesło Nowy Styl Infinita    [Kręgielnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 118,492012.10.3DZ.III/218
Siedzisko tapicerowane narożne (skóra) 5-os.    [Kręgielnia] [Rycharski Andrzej] 4,00 6 888,002012.10.3DZ.III/219
Mebel baru    [Kręgielnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 3 321,002012.10.3DZ.III/276
Regał magazynowy (4 półki)    [Kręgielnia] [Rycharski Andrzej] 2,00 972,782012.10.3DZ.III/277
Szafka na środki czystości    [Kręgielnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 320,422012.10.3DZ.III/278
Stolik okleina 40x125x45    [Kręgielnia] [Rycharski Andrzej] 4,00 369,002012.10.3DZ.III/296
Telefon bezprzewodowy    [Kręgielnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 246,002012.10.3DZ.III/304
Suszarka do rąk JOFEL AA 52000    [Kręgielnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 174,692012.10.3DZ.III/417
Kostkarka do lodu BREMA 872213    [Kręgielnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 236,762012.10.3DZ.III/470
Kuchenka mikrofalowa SAMSUNG    [Kręgielnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 376,062012.10.3DZ.III/471
Stół chłodniczy dwudrzwiowy EDESA TEP100D    [Kręgielnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 155,592012.10.3DZ.III/472
Szafa chłodnicza podblatowa LIEBHERR FKUV1660    [Kręgielnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 308,102012.10.3DZ.III/473
Hocker Nowy Styl Zeta Chrom    [Kręgielnia] [Rycharski Andrzej] 6,00 656,222012.10.3DZ.III/474
Chłodziarka LIEBHERR GKV 4360    [Kręgielnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 998,762012.10.3DZ.III/475
Chłodziarka (stół + szafa z drzwiami przesuwanymi) OPTIMET OP0014    [Kręgielnia] [Rycharski Andrzej] 2,00 1 779,392012.10.3DZ.III/476
Kasa fiskalna POSNET bingo HS    [Kręgielnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 563,402013.12.3DZ.III/512
Półka na buty z siedziskiem tapicerowanym    [Kręgielnia] [Rycharski Andrzej] 2,00 563,912013.12.3DZ.III/513
Szafka na bile    [Kręgielnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 205,062013.12.3DZ.III/514
Banda ochronna na tor kręgielni    [Kręgielnia] [Rycharski Andrzej] 2,00 974,032013.12.3DZ.III/515
Szafka wisząca na towary 100    [Kręgielnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 83,052013.12.3DZ.III/516
Odkurzacz przemysłowy WVD 900-2    [Kręgielnia] [Rycharski Andrzej] 1,00 1 281,612013.12.3DZ.III/517

065 [lokalizacja] 36,00 24 592,32
Krzesło Nowy Styl Infinita    [Pokój ochrony] [Rycharski Andrzej] 1,00 118,492012.10.3DZ.III/220
Lada na stelażu metalowym    [Pokój ochrony] [Rycharski Andrzej] 1,00 584,252012.10.3DZ.III/279

Strona 11 2023.09.19 12:05:22DRUK: U.I. Info-System ŚT 2023.1.0.103.510



Nazwa Data przyj. Ilość WartośćNr inwentarzowyNr karty
Z przeniesienia 652,00 204 480,38

Wózek serwisowy NSC 1403/120    [Pokój ochrony] [Rycharski Andrzej] 1,00 307,582013.12.3DZ.III/518
066 [lokalizacja] 3,00 1 010,32

Ławki szatniowe z hakami    [Szatnia B hali sportowej (damska)] [Rycharski Andrzej] 5,00 587,172018.01.0DZ.III/194
068 [lokalizacja] 5,00 587,17

Ławki szatniowe z hakami    [Szatnia C hali sportowej (męska)] [Rycharski Andrzej] 5,00 587,182018.01.0DZ.III/195
069 [lokalizacja] 5,00 587,18

 Ławki szatniowe z hakami    [Szatnia D hali sportowej (męska)] [Rycharski Andrzej] 5,00 587,172018.01.0DZ.III/196
070 [lokalizacja] 5,00 587,17

Szafa magazynowa stalowa KAMET MS2-Z    [Pomieszczenie ogrodnika] [Rycharski Andrzej] 4,00 4 605,122012.10.3DZ.III/261
Kosiarka spalinowa NAC WR6548    [Pomieszczenie ogrodnika] [Rycharski Andrzej] 1,00 871,702012.10.3DZ.III/484
Zamiatarka spalinowa OHV-KCB25F    [Pomieszczenie ogrodnika] [Rycharski Andrzej] 1,00 976,842013.12.3DZ.III/509

071 [lokalizacja] 6,00 6 453,66
[ogółem] 674,00 213 003,14

Koniec wydruku Sporządził/a: (4) Lidia Drozdowska

Strona 12 2023.09.19 12:05:22DRUK: U.I. Info-System ŚT 2023.1.0.103.510


	855 1
	855 2

